島原市報道資料

                             平成３０年 １月１８日

報道関係者 各位

平成３０年２月から３月開催予定の大会・合宿について

 標記のことについて、別紙のとおり開催が予定されますので、お知らせいたします。新

規大会及び合宿につきましては、下記のとおりです。

詳細につきましては、決定次第、お知らせします。

記

 日  程 別紙のとおり

 新規大会 第１回医学部サッカーフェスティバルｉｎ島原

 新規合宿 エディオン女子陸上競技部

      立命館大学体育会準硬式野球部

担当：島原市しまばら観光おもてなし課 観光・ジオパーク班

担当 小川

電話：0957-63-1111（内線 214）

E-mail：kanko@city.shimabara.lg.jp

有明海にひらく湧水あふれる 火山と歴史の田園都市 島原

（平成３０年１月１７日現在）

種目 大会・合宿 期間 人数 日にち グラウンド

2月3日

2月4日

2月5日

2月6日

2月7日

2月8日

2月9日

2月16日

2月17日

2月18日

2月19日

2月20日

2月21日

2月22日

2月23日

2月24日

2月25日

2月26日

2月27日

2月28日

2月21日

2月22日

2月23日

2月24日

2月25日

2月26日

2月27日

2月22日 島原市営人工芝

2月23日 島原市営人工芝

2月24日 島原市営天然芝

2月25日 島原市営天然芝

3月5日

3月6日

3月7日

3月8日

3月9日

3月9日 島原市営人工芝

3月10日 島原市営人工芝

3月11日 島原市営天然芝

3月12日 島原市営人工芝

3月13日 島原市営天然芝

3月17日

3月18日

3月19日

3月24日

3月25日

3月26日

サッカー 福岡大学医学部サッカー部 ３日間 約30名 島原市営人工芝

島原市営天然芝
島原市営人工芝
島原市営陸上競技場
遊学の里

サッカー 九州国際大学サッカー部 ５日間 100名

サッカー
第１回医学部サッカーフェスティバルin
島原（新規）

３日間 約150名 島原市営人工芝

サッカー 日本文理大学サッカー部 ４日間 160名

サッカー
第１０回大学サッカーフェスティバルin
島原

５日間 480名

陸上
エディオン女子陸上競技部　合宿
（新規）

１３日間 約20名

島原市営陸上競技場
水無川道流堤内ランニングコース
復興アリーナ周辺ロードコース
百花台公園　ほか

野球
立命館大学体育会準硬式野球部
（新規）

７日間 50名
島原市営球場
霊丘公園

サッカー
ザスパクサツ群馬　キャンプ
（昨年に引き続き２回目）

７日間 約40名

島原市営天然芝
島原市営陸上競技場

※2/3　歓迎セレモニー
　2/4　子どもサッカー教室

	2.島原市報道資料（平成30年2月～3月の大会・合宿について）
	コピー3.平成30年2月～3月の合宿